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Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata 24.11.2024 rok

Niedziela Chrystusa Króla Wszechświata – Ogłoszenia duszpasterskie

                – 24.11.2024 rok

W tym tygodniu uczcimy świętych:

- w sobotę: św. Andrzeja Apostoła

- za tydzień w sobotę Mszą Św. wigilijną z niedzieli rozpoczniemy Adwent i nowy rok duszpasterski pod hasłem: „Pielgrzymi nadziei”.

Gminny Ośrodek Pomocy społecznej w Osieku Małym wraz przy współpracy z Bankiem Żywności w Koninie organizuje akcje pt.

„Świąteczna zbiórka żywności”. Do 8 grudnia w sklepach i w szkołach naszej gminy można przynosić żywność:  olej, cukier, słodycze,

konserwy, bakalie, dżemy. Te dary możemy również przynosić do Kościoła i układać przed ołtarzem Chrztu Pańskiego. Za tydzień

organizujemy przestrzeń dla dzieci w kaplicy miłosierdzia pod nazwą: „Anielski kącik”, uroczyste otwarcie i poświęcenie tego miejsca

będzie miało miejsce przed Mszą Św. o godz. 12.00 W miesiącach zimowych zostanie przygotowany symboliczny pomnik ofiarowany

Dzieciom utraconym, ukochanym i niechcianym. Potrzebujemy duży polny kamień wysokość od 70 cm do 1 metra, długość od 80 cm

do 1 metra. Osoby, które posiadają taki głaz proszone są o kontakt z ks. Tomaszem. Za tydzień przed Kościołem można złożyć ofiarę

na budowę ruchomej szopki, która w tym roku zagości w naszej parafii na stałe.  Co roku będziemy coś dokładać, dokupywać, aby ona

była jeszcze bardziej piękniejsza. Zachęcamy do nabywania Kalendarzy na 2025 rok zwłaszcza naszego kalendarza parafialnego.

Kalendarze są wystawione na stoliku przed wejściem do kruchty w cenie 15 złotych. Dziś w Uroczystość Chrystusa Króla

Wszechświata, trzech ministrantów miało przyjąć komże, strój liturgiczny, niestety przez chorobę, to wydarzenie zostanie przesunięte

na następny tydzień. Od listopada do lipca w każdą ostatnią sobotę miesiąca będzie miała miejsce Msza Święta o godz. 20.00, będzie

to Eucharystia pielgrzymkowa. Zapraszamy wszystkich pielgrzymów pieszych i duchowych, oraz tych wszystkich którzy przed laty

pielgrzymowali pieszo do Lichenia do wspólnej modlitwy. Jeśli jest to możliwe, prosimy o oprawę muzyczną i kantorską na tej Mszy

Świętej. Chcemy wydać również pamiętnik pielgrzymkowy, osoby które chcą podzielić się pielgrzymowaniem do Lichenia, proszone są

o napisanie krótkiego świadectwa. Świadectwa będą zbierane do końca marca 2025 roku.
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